3

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2014  № 513
Об установлении красных линий по проспекту Ленина
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, утвержденными решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14.07.2005 № 1683, Инструкцией о порядке проектирования и установления красных линий в городах и других поселениях Российской Федерации РДС-30-201-98, утвержденной постановлением Госстроя Российской Федерации от 06.04.1998 №18-30, рассмотрев обращение ЗАО «КАПИТАЛ-ЛИЗИНГ» от 30.10.2013 №479 (вх.№12322 от 30.10.2013),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Установить красные линии, с учетом сложившейся застройки по проспекту Ленина, согласно приложению.

2. ЗАО «КАПИТАЛ-ЛИЗИНГ»:
2.1. В течение 14 дней со дня подписания данного постановления заключить договор с кадастровым инженером на выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка с кадастровым №21:01:020504:105 в границах утверждаемых красных линий.

2.2. В течение 7 дней со дня утверждения межевого плана на уточнение местоположения границы и площади земельного участка с кадастровым №21:01:020504:105, расположенного по адресу: город Чебоксары в районе  проспекта Ленина,53 оформить заявление на проведение кадастрового учета в филиале Федерального Государственного Бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике - Чувашии».

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.

И.о. главы администрации

города Чебоксары                                                                             А.Ю.Маклыгин
110-6